平成 27 年 12 月２日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長  姚  健

問合せ先 管理部長    黒田 直樹

電  話 03－6659－5141

営業外収益（為替差益）の発生に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月期(平成 27 年２月１日から平成 28 年１月 31 日)第３四半期（平

成 27 年８月１日から平成 27 年 10 月 31 日）決算における営業外収益（為替差益）の計上

について下記のとおりお知らせいたします。

記

1.営業外収益（為替差益）の内容及びその金額について

当第３四半期会計期間（平成 27 年８月１日から平成 27 年 10 月 31 日）において、為替

相場の変動により、外貨建債務について約 10,000 千円の為替差益を営業外収益に計上いた

します。

当第３四半期累計期間（平成 27 年２月１日から平成 27 年 10 月 31 日）においては、第

２四半期累計期間（平成 27 年２月１日～平成 27 年７月 31 日）にて約 19,000 千円の為替

差損が計上されていることから両建相殺いたします。

結果、当第３四半期累計期間において、為替差損を営業外費用として約 9,000 千円計上

いたします。

2. 今後の見通し

現時点で本件による通期業績予想に変更はございませんが、今後の市況や業績動向をふ

まえ、修正の必要がある場合には速やかに開示いたします。

以上